
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

  

                Stralcio della G.U.R.S.  

  n°9 del 5 Marzo 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°9 del 5-3-2021

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO
CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE
OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1
UFFICIO DEL GENIO 
CIVILE DI TRAPANI -           
UREGA SEZ. DI TRAPANI

LAVORI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA DELLA SP12 DEL 
BUSECCHIO NEL TRATTO COMPRESO 
FRA L'ABITATO DI CALATAFIMI DELLA 
SP. BIGOTTIA 1° TRONCO C/DA SASI 
VERSO SS 119

861697698A € 2.800.000,00

                                              
PREZZO PIU' BASSO        

CON ESCLUSIONE 
AUTOMATICA

26/03/2021
OS21 (IV)      
OG3 (III)

2

LIBERO CONSORZIO 
COMUNALE DI ENNA -        
UREGA SEZ. DI 
CALTANISSETTA ED ENNA

LAVORI DI RIAMMAGLIAMENTO RETE 
VIARIA E RISPRISTINO TRATTI IN 
FRANA DELLA SP 41 CENTURIPE - 
STAZIONE MANDARANO - B° S.P. 82 
SNAI - AREA INTERNA DELLA VALLE 
DEL SIMETO

8526203D49 € 1.851.273,20

                                              
PREZZO PIU' BASSO       

CON ESCLUSIONE 
AUTOMATICA

23/03/2021 OG3 (?)

3
C.U.C. TIRRENO 
ECOSVILUPPO 2000 C/O 
COMUNE DI MALFA (ME)

LAVORI DI RIFUNZIONALIZZAZIONE 
URBANA DEL TERRITORIO COMUNALE 
RELATIVAMENTE ALLA VIA ROMA E 
ALLA VIA UMBERTO I° E DEL CENTRO 
URBANO - 2° STRALCIO

8633516AC7 € 981.863,00

                                              
PREZZO PIU' BASSO       

CON ESCLUSIONE 
AUTOMATICA

22/03/2021 OG3 (III)

4

CONSORZIO PER LE 
AUTOSTRADE SICILIANE - 
MESSINA                         
UREGA SEZ. DI CATANIA

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ED 
INTEGRAZIONE DEI SISTEMI DI 
SICUREZZA STRADALE (BARRIERE 
LONGITUDINALI, TERMINALI E 
TRANSAZIONE, VARCHI APRIBILI) 
DELLA TRATTA MESSINA-CATANIA 
A/18

8629261373 € 7.713.713,87

"SBLOCCA CANTIERI"              

OFFERTA 
ECONOMICAMENTE PIU' 

VANTAGGIOSA               
(O.E.P.V.)

07/04/2021
OS12/A (?)     

OG3 (?)

1 di 1

https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60824
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60824
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60824
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60824
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60824
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60824
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60815
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60815
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60815
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60815
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60815
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60814
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60814
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60814
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60814
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60814
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60814
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60814


   

 

 

 

 

A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bandi e Gare con un click 



TAV N°3 Sexsties - 2020

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

06/03/2020 COMUNE DI SCICLI

LAVORI DI RECUPERO E CONSERVAZIONE DEL 

CONVENTO S.S. ROSARIO A SCICLI -                                                 

Offerte entro il 06/03/2020
818518652A OG2 (III)  €       543.200,00 

"SBLOCCA CANTIERI"              
OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIU' 

VANTAGGIOSA                  

(O.E.P.V.)

G.U.R.S. N°8 del 21 

FEBBRAIO 2020

EDIL VINCENT S.R.L. - 

MALETTO (CT)
20,6082

11/03/2020
COMUNE DI 

POZZALLO

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER I LAVORI DI 

RIQUALIFICAZIONE DEL LUNGOMARE RAGANZINO 

TRATTO COMPRESO TRA IL PIAZZALE DEI MARINAI E VIA 

PIAVE -                                                                                                    

Offerte entro il 11/03/2020

_
OG3 (I)    

OG10 (I)
 €       409.162,52 

"SBLOCCA CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

ALBO PRETORIO
ATI GENCO S.R.L. - 

FORLEO S.R.L. - 
27,5170

12/03/2020

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER I LAVORI DI 

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL'EDIFICIO 

CONSORTILE DI VIA GIORDANO BRUNO SN. -                                                     

Offerte entro il 12/03/2020

8222501E77
OG1 (I)   

OG11 (I)
 €       523.568,11 

"L.R. 13/2019 art. 4"     
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

ALBO PRETORIO
FEDRA COSTRUZIONI - 

SIRACUSA
18,954

12/03/2020

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER I LAVORI DI 

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL'EDIFICIO 

CONSORTILE DI VIALE EUROPA N°134/A -                                                   

Offerte entro il 12/03/2020

8224209FF3
OG11 (I)     

OG1 (I)
 €       241.931,99 

"L.R. 13/2019 art. 4"     
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

ALBO PRETORIO
A & G IMPIANTI S.R.L. - 

CATANIA
21,611

12/03/2020

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER I LAVORI DI 

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL'EDIFICIO 

CONSORTILE DI VIALE DEL FANTE N°10 -                      

Offerte entro il 12/03/2020

82251307FE
OS6 (III)     

OG11 (I)
 €       815.477,47 

"L.R. 13/2019 art. 4"     
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

ALBO PRETORIO
IMPRESA BONINA 

S.R.L. - BROLO (CT)
20,562

16/03/2020

REGIONE SICILIA - 

ASS. REG.LE 

INFRASTRUTTURE E 

MOBILITA'

ACCORDO QUADRO TRIENNALE PER L'ESECUZIONE DI 

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE 

STRADE DELLA EX PROVINCIA DI RAGUSA -                                 

Offerte entro il 09/03/2020

8135871D21 OG3  €    5.000.000,00 

"SBLOCCA CANTIERI"              
OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIU' 

VANTAGGIOSA                  

(O.E.P.V.)

GAZZETTA 

UFFICIALE 

UNIONE EUROPEA 

009/2020 del 

14/01/2020                -

---------------------       

G.U.R.S. N°10 del 6 

Marzo 2020

ATI                            

C.G. COSTRUZIONI 

S.R.L. - RICCIARDELLO 

COSTRUZIONI S.R.L.

29,2975

16/03/2020

CONSORZIO DI 

BONIFICA N°8 - 

RAGUSA

INSTALLAZIONI DI MISURATORI DI PORTATA DI III° 

LIVELLO, DI SISTEMA DI TELECONTROLLO ED 

ESECUZIONE DI PICCOLI INTERVENTI DI MANUTENZIONE 

NELL'IMPIANTO IRRIGUO CON CANALIZZAZIONI A PELO 

LIBERO, DEL COMPRENSORIO DI SCICLI, DISTRETTO 

IRRIGUO MUSSILLO CASTELLU

8121383942 OG6 (IV)  €    2.279.714,75 
"SBLOCCA CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

G.U.R.I. N°7 del 

20/01/2020
CO.GER S.R.L. (CL) 25,8023

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI MARZO 2020

Sostituisce la Tav. n°3 Quinques - 2020

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=53632
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=53632
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=53632
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60820
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60820
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=53862
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=53862
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=53862
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=53862
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=53862
https://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_7056_CALCOLO ANOMALIA RAGANZINO.pdf
https://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_7056_CALCOLO ANOMALIA RAGANZINO.pdf
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/23290/original/Avviso indagine di mercato.pdf?1582791943
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/23290/original/Avviso indagine di mercato.pdf?1582791943
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/23290/original/Avviso indagine di mercato.pdf?1582791943
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/23290/original/Avviso indagine di mercato.pdf?1582791943
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=55376
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=55376
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/23287/original/Avviso indagine di mercato.pdf?1582791362
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/23287/original/Avviso indagine di mercato.pdf?1582791362
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/23287/original/Avviso indagine di mercato.pdf?1582791362
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/23287/original/Avviso indagine di mercato.pdf?1582791362
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=55377
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=55377
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/23284/original/Avviso indagine di mercato.pdf?1582790809
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/23284/original/Avviso indagine di mercato.pdf?1582790809
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/23284/original/Avviso indagine di mercato.pdf?1582790809
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/23284/original/Avviso indagine di mercato.pdf?1582790809
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=55379
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=55379
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=53000
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=53000
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=53000
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=53000
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=56430
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=56430
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=56430
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=56430
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=53151
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=53151
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=53151
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=53151
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=53151
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=53151
https://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2020/01/20/7/s5/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2020/01/20/7/s5/pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=56429


TAV N°4 Quarter - 2020

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

13/04/2020 COMUNE DI SCICLI

LAVORI DI CONSOLIDAMENTO E RESTAURO DELLA 

CHIESA S. MARIA DEL GESU' NEL COMUNE DI SCICLI -   

Offerte entro il 13/03/2020
8235346681

OG2 (II)   

OS30 (I) 
 €       509.061,71 

"L.R. 13/2019 art. 4"     
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

ALBO PRETORIO                

AVVISO PROROGA 

TERMINI

M.E.G.A.RES S.R.L. - 

L'AQUILA 
20,5750

16/04/2020

C.U.C. UNIONE 

IBLEIDE -                   

COMUNE DI 

MONTEROSSO ALMO

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA REALIZZAZIONE 

DEI LAVORI DI "CONSERVAZIONE, TUTELA E 

CONSOLIDAMENTO AI FINI DELL'ADEGUAMENTO 

ANTISISMICO DEL CENTRO DIURNO PER ANZIANI DI VIA 

ANGIOLI DA DESTINARE A CENTRO DI PROTEZIONE 

CIVILE -                                    Offerte entro il 15/04/2020

? OG2 (II)  €       495.509,70 
"SBLOCCA CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

CHIOFALO 

COSTRUZIONI S.R.L. - 

SAN FILIPPO DEL 

MELA (ME)

31,8630

29/04/2020 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER I LAVORI DI 

INTERVENTO DI TUTELA DELLA FASCIA COSTIERA 

PUNTA BRACCETTO - PUNTA SECCA 1° STRALCIO - 

Offerte entro il 29/04/2020

8240289599 OS1 (II)  €       600.000,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO
URANIA COSTRUZIONI 

S.R.L.
27,662

30/04/2020 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER I LAVORI DI 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA E COMPLETAMENTO 

IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE -                                                                   

Offerte entro il 30/04/2020

? OG10 (II)  €       308.900,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO
EDILZETA S.P.A. - 

MODICA
27,4560

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI APRILE 2020

Sostituisce la Tav. n°4 Ter - 2020

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=54044
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=54044
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=54044
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=54533
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=54533
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=54533
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60821
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60821
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=54727
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=54727
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=54727
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=54727
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=54727
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=54727
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=55767
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=55767
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=55767
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=55767
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=55009
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=55009
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=55009
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=55009
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=56714
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=56714
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=55002
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=55002
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=55002
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=55002
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=56713
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=56713


TAV N°2  Quater - 2021

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

08/02/2021 COMUNE DI ISPICA

GARA AD INVITO -                                                                           

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA VIA SOCRATE 

NELL'ABITATO DI ISPICA -                                                      Offerte 

entro il 08/02/2021      

85809117C3 OG3 (?)  _  _ ALBO PRETORIO
PRESTI S.R.L. - TERME 

VIGLIATORE (ME)
28,64

10/02/2021
COMUNE DI 

GIARRATANA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                                 

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI UN EDIFICIO 

ADIBITO A SCUOLA MATERNA SITA A GIARRATANA IN VIA 

CANONICO MARZIANO GIOVANNI -                                              

Offerte entro il 10/02/2021

859785780B OG1 (II)  €       411.378,94 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

EDILE V.N.A. SOCIETA' 

COOPERATIVA - 

RAFFADALI (AG)

34,1230

11/02/2021

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                           

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA NELLA 

RETE VIARIA DEL COMPARTO OVEST -                                                       
Offerte entro il 11/2/2021

_ OG3 (II)  €       316.155,21 
"L.R. 13/2019 art. 4"     
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

D.L COSTRUZIONI 

S.R.L. - VALLEDOLMO 

(PA)

31,1220

11/02/2021

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                           

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA NELLA 

RETE VIARIA DEL COMPARTO EST -                                                       
Offerte entro il 11/2/2021

_ OG3 (II)  €       309.652,53 
"L.R. 13/2019 art. 4"     
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

DIVA S.R.L. - 

VALLELUNGA 

PRATAMENO (CL)

28,3330

11/02/2021

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                             

INTERVENTO A) - INTERVENTI PER LA MESSA IN 

SICUREZZA DELLA SEGNALETICA - VIABILITA' 

SECONDARIA, RICADENTI NEL TERRITORIO DI 

COMPETENZA DELL'ENTE -                                                  

Offerte entro il 11/02/2021

8613196A2F OS10 (I)  €       160.887,91 
"L.R. 13/2019 art. 4"     
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

MARINELLI ITALIANO 

S.A.S. - TORGIANO 

(PG)

32,810

11/02/2021

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                             

INTERVENTO B) - INTERVENTI DI SEGNALETICA 

VERTICALE E ORIZZONTALE PER LA MESSA IN 

SICUREZZA DELLE STRADE DI COMPETENZA DELL'ENTE -                                                     
Offerte entro il 11/02/2021

8613277D06 OS10 (I)  €       106.000,00 
"L.R. 13/2019 art. 4"     
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

ALBO PRETORIO
TECNOMASTER S.R.L. - 

CASTELDACCIA (PA)
25,387

25/02/2021

MINISTERO DELLE 

INFRASTRUTTURE E 

DEI TRASPORTI

LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DELLA RECINZIONE CON 

ELEMENTI PREFABBRICATI NEL CENTRO DI 

ACCOGLIENZA  TEMPORANEA EX AZIENDA "DON 

PIETRO" DI CONTRADA CIFALI NEL COMUNE DI RAGUSA -                
Offerte entro il 25/02/2021

859907010D OG1 (I)  €       132.631,94 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

G.R.G. COSTRUZIONI 

& C. S.A.S. - SCICLI 

(RG)

23,575

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI FEBBRAIO 2021

Sostituzione Tav. n°2 Ter -2021

https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60391
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60391
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60391
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60391
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60819
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60819
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60239
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60239
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60239
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60239
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60239
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60818
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60818
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60818
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60238
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60238
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60238
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60238
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24126/original/verbale messa in sicurezza viabilita comp Ovest.pdf?1614586841
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24126/original/verbale messa in sicurezza viabilita comp Ovest.pdf?1614586841
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24126/original/verbale messa in sicurezza viabilita comp Ovest.pdf?1614586841
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60238
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60238
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60238
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60238
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24125/original/verbale messa in sicurezza viabilita comp Est.PDF?1614586624
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24125/original/verbale messa in sicurezza viabilita comp Est.PDF?1614586624
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24125/original/verbale messa in sicurezza viabilita comp Est.PDF?1614586624
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24097/original/2.pdf?1612345648
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24097/original/2.pdf?1612345648
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24097/original/2.pdf?1612345648
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24097/original/2.pdf?1612345648
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24097/original/2.pdf?1612345648
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24097/original/2.pdf?1612345648
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24097/original/2.pdf?1612345648
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24097/original/2.pdf?1612345648
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24123/original/verbale segnaletica viabilita secondaria.PDF?1614325340
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24123/original/verbale segnaletica viabilita secondaria.PDF?1614325340
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24123/original/verbale segnaletica viabilita secondaria.PDF?1614325340
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24097/original/2.pdf?1612345648
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24097/original/2.pdf?1612345648
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24097/original/2.pdf?1612345648
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24097/original/2.pdf?1612345648
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24097/original/2.pdf?1612345648
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24124/original/verbale segnaletica strade provinciali.PDF?1614325383
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24124/original/verbale segnaletica strade provinciali.PDF?1614325383
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60608
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60608
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60608
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60608
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60608
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60699
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60699
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60699


TAV N°3 Bis - 2021

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

06/03/2021 COMUNE DI RAGUSA 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                         

LAVORI DI RESTAURO E RECUPERO FUNZIONALE A 

TEATRO COMUNALE DELL'EX CINEMA MARINO GIA' 

TEATRO DELLA CONCORDIA A RAGUSA -                                 

Offerte entro il 06/03/2021

_
OG2 (IV) 

OG11 (I)     

OS2 /A (I)

 €    2.540.374,84 

PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA  

-                                                 

Avviso di rettifica e 

differimento termini

ALBO PRETORIO

18/03/2021 COMUNE DI VITTORIA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                          

LAVORI DI INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE DELLE 

PERIFERIE DIFFUSE DI VITTORIA -                                               

Offerte entro il 18/03/2021

83891777DC OG1 (II)  €       358.734,88 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI MARZO 2021

Sostituisce la Tav. n°3 - 2021

https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60517
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60517
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60517
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60517
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60517
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60694
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60694
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60694
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60694
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60694
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2021/03/BANDO-AVVISO-Riqualificazione-Periferie-Diffusa.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2021/03/BANDO-AVVISO-Riqualificazione-Periferie-Diffusa.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2021/03/BANDO-AVVISO-Riqualificazione-Periferie-Diffusa.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2021/03/BANDO-AVVISO-Riqualificazione-Periferie-Diffusa.pdf


   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



 
 

   
 

ANCE Ragusa  
Per info: servizi.ced@ance.rg.it 

 
 

CIG ENTE OGGETTO CATEGORIE IMPORTI DATE 

8655135B57 
COMUNE DI 

PATTI 

Lavori di manutenzione 
straordinaria dei prospetti e del 

solaio di copertura del Cine Teatro 
Comunale “Beniamino Joppolo” 

OG1 
 

168.082,40 
 

 
10/03/2021 

 

8646028005 
COMUNE DI 

VILLAFRANCA 
SICULA 

Servizio di gestione 
dell’illuminazione pubblica 

comunale previa progettazione ed 
esecuzione di interventi di 

efficientamento e adeguamento 
normativo degli impianti di 
illuminazione pubblica con 

introduzione di servizi di smart 
city. 

OG10 
 

492.169,97 
 

16/03/2021 
 
 
 

18/03/2021 

8649152206 
COMUNE DI 

CEFALÙ 

Manifestazione di Interesse – 
Installazione di impianto 

fotovoltaico, di relamping con corpi 
illuminanti a tecnologia led e 

impianto di climatizzazione in 
pompa di calore ad alta efficienza 
presso la scuola elementare botta 

di Cefalù (PA) 

OS28 
OS30 
OG9 

 
510.378,28 

 

 
16/03/2021 

 

8653374E1D 
COMUNE DI 
PETRALIA 
SOPRANA 

Manifestazione di Interesse – 
Lavori di ristrutturazione e 

ammodernamento della strada 
rurale Equila - Corvo nel comune di 

Petralia Soprana. 

OG3 
 

499.976,48 
 

 
16/03/2021 

 

8620244263 
COMUNE DI 

CONDRO 

Lavori di completamento centro 
storico Lavori di riqualificazione e 
recupero, urbanizzazione primaria 
e secondaria nell’area del Torrente 
Canalicchio e delle sue adiacenze 

OG3 
OS24 
OG1 
OG9 

OG10 

 
622.049,12 

 

 
18/03/2021 

 

86439805F3 
AZIENDA 

OSPEDALIERA 
PAPARDO 

Manifestazione di Interesse – 
Lavori per la regimentazione 

idraulica delle acque piovane e 
rifacimento del manto di copertura 

del piazzale antistante il Pronto 

OG3 
 

797.352,80 
 

 
18/03/2021 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 
 

   
 

Soccorso del P.O. Papardo di 
Messina 

83891777DC 
COMUNE DI 
VITTORIA 

Manifestazione di Interesse – 
Interventi di riqualificazione delle 

periferie diffuse di Vittoria 
OG1 

 
358.734,88 

 

 
18/03/2021 

 

865634952C 
COMUNE DI 

CEFALÙ 

Manifestazione di Interesse – 
Installazione di un impianto 

fotovoltaico, presso la scuola media 
rosario porpora di Cefalù (PA) 

OG9 
 

202.790,03 
 

 
22/03/2021 

 

8633516AC7 
COMUNE DI 

MALFA 

Manifestazione di Interesse – 
Lavori di rifunzionalizzazione 

urbana del territorio comunale 
relativamente alla via Roma e alla 
via Umberto I° e del centro urbano 

- 2°stralcio - Comune di Malfa 

OG3 
 

981.863,00 
 

 
22/03/2021 

 

8526203D49 

LIBERO 
CONSORZIO 

COMUNALE DI 
ENNA 

Lavori di riammagliamento rete 
viaria e ripristino tratti in frana 
della SP 41 Centuripe - Stazione 

Mandarano - B°S.P. 82 SNAI - Area 
interna della valle del Simeto 

OG3 1.851.273,20 

23/03/2021 
 
 
 

24/03/2021 

8543052D85 

LIBERO 
CONSORZIO 

COMUNALE DI 
AGRIGENTO 

Manifestazione di Interesse – 
Lavori di manutenzione 

straordinaria lungo le strade 
provinciali del libero consorzio 

comunale di Agrigento - Anno 2020 

OG3 
OS12A 

 
825.000,00 

 

 
26/03/2021 

 

861697698A 
GENIO CIVILE DI 

TRAPANI 

Lavori di manutenzione 
straordinaria della SP12 del 

Busecchio nel tratto compreso fra 
l’abitato di Calatafimi della SR 

Bigottia 1°tronco c/da Sasi verso SS 
119 

OG3 
 

2.800.000,00 
 

 
26/03/2021 

 

 


